04 2020年8月10日 星期一
编辑吴承江 组版方 芳 校对刘 军今日关注

8月9日上午，安徽省2020年普通高校招生提前批次本科院校投档分数及名次（公费师范生、军事院校、农村订单免

费培养医学生）公布。考生即日起可以查询自己的录取结果。 □ 记者 于彩丽

我省为2020年离校未就业
高校毕业生提供精准就业帮扶

星报讯（记者 祝亮）日前，省人社厅印发《关于做

好 2020 年全省离校未就业高校毕业生实名制精准就

业帮扶工作的通知》，提出14条帮扶举措，促进未就业

高校毕业生尽早就业。

据悉，我省将利用“12333”短信平台，第一时间向

离校未就业毕业生精准推送实名制帮扶信息，告知各

级人社部门将为其提供就业见习、职业培训、岗位推介

等“一对一”帮扶服务，让毕业生坚定就业信心，积极求

职应聘，尽快实现就业。

认真摸清离校未就业毕业生未就业的真实原因，

分类开展精准帮扶。对有求职意愿的离校未就业毕

业生，至少提供 1 次职业指导和 3 个适合的岗位信息；

对有创业意愿的，组织参加创业培训，提供创业服务；

对有培训意愿的，推荐参加相应的职业培训和技能鉴

定，提升职业技能。对有就业见习需求的，动员组织

参加就业见习，提升就业能力。

我省将调动基层和社会服务力量，采取购买服务

等方式，加大对离校未就业毕业生的实名制帮扶。对

乡镇（街道）、社区（行政村）就业和社会保障平台为高

校毕业生提供就业帮扶，按照实现就业人数给予补助；

对社会专业服务机构为未就业高校毕业生提供就业帮

扶的，根据帮扶未就业毕业生人数和效果等，给予公共

就业服务补助。

此外，我省还要求各级公共就业服务机构通过手

机、固定电话、QQ、微信等多种方式，主动联系毕业生，

更新完善信息；对于暂时联系不上的毕业生，通过公安

数据等，确保百分百联系对接。针对建档立卡贫困户

家庭毕业生，根据其实际情况和就业意愿，按照特事特

议的办法，优先安排基层特岗或组织参加就业见习，确

保百分百就业帮扶。

安徽省普通高招提前批次
本科院校投档线及名次公布

即日起可陆续
查询录取结果

星报讯（记者 于彩丽）8月9日晚，记者从安徽省

教育招生考试院获悉，从当晚23：00起，省考试院正式

开通2020年高考录取结果查询，考生可陆续查询到录

取结果。

省教育招生考试院表示，从8月8日起，我省2020

年普通高校招生录取工作已全面展开，每位考生的录

取须经过投档、阅档、审核等一系列程序；每个批次的

录取，均需经过一个周期才能完成。每个批次填报征

集志愿时间表详见《2020 安徽普通高校招生报考指

导》第二页，填报征集志愿的前一天或当天，考生可查

询是否录取，未录取考生可填报征集志愿。

从 9日晚 23：00 起，省考试院正式开通 2020 年高

考录取结果查询，考生可陆续查询到录取结果，在后续的

录取期间，省考试院每天上午9：00更新发布前一天录取

结果。考生和家长可通过以下三种方式来进行查询。

方式一：网站查询

考生可登录以下网站进行查询

安徽招生考试网：www.ahzsks.cn；cx.ahzsks.cn

安徽教育网：jyt.ah.gov.cn

方式二：微信公众号查询

考生可关注“安徽省教育招生考试院”微信公众号

（微信号：ahsjyzsksy），在公众号首页点击“信息查询”菜

单,进入手机查询页面，输入考生信息，即可查询到自

己的录取结果。

方式三：皖事通APP查询

在皖事通APP内找到并进入“2020年安徽高考专

题”，点击“高考录取结果指尖查”服务，输入考生相关

信息即可查询。